｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立陽明交通大學 函

受文者：淡江大學學校財團法人淡江大學

發文字號：陽明交大秘性平字第1140013672號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(A096M0000Q_1140013672_doc1_1_Attach1.png)

檢送114年度北二區大專校院性別平等教育工作推展中心
辦理「性別平等教育推展與增能講座」資訊，敬請協助公

告，並鼓勵教職員工生踴躍參加，請查照。

旨揭講座為促進校園內的多元對話與友善環境，透過學生

視角探討性別平等的意義與挑戰，將與與會者分享其活動

籌備經驗，以供北二區各校性平業務承辦人員參考與交

流。

講座資訊如下：

主題：為何而行？學生眼中的性別平等(1)。
時間： 2025 年 4 月 17 日（四）12:10-13:20。
地點： 線上會議。
主講人： 戴靜茹、李旻珊 同學。
報名連結： https://forms.gle/jTeHDGhMhM416cf16。

倘有任何疑問，請聯繫本校性平辦  林小姐（電話：03-
5712121，校內分機 31958）。
檢附該講座海報資訊1份。

正本：
台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：林怡如
聯絡電話：035712121　分機：#31958
電子郵件：aprillin@nycu.edu.tw

發文日期：中華民國114年4月14日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

三、

四、

第1頁，共2頁

性別平等教育委員會114/04/14

1140005345

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

學、亞東學校財團法人亞東科技大學、明志科技大學、東南科技大學、法鼓學
校財團法人法鼓文理學院、致理學校財團法人致理科技大學、真理大學、耕莘
健康管理專科學校、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、國立空中大學、國立臺北
大學、國立臺灣藝術大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、景文科技大學、
華夏學校財團法人華夏科技大學、華梵大學、聖約翰科技大學、臺北基督學
院、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、黎明技術學院、醒吾學校財團法人醒吾
科技大學、中央警察大學、中原大學、基督教華神學校財團法人中華福音神學
研究學院、元智大學、長庚大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、南亞科技
學校財團法人南亞技術學院、健行學校財團法人健行科技大學、國立中央大
學、國立體育大學、國防大學、陸軍專科學校、開南大學、新生學校財團法人
新生醫護管理專科學校、萬能學校財團法人萬能科技大學、龍華科技大學、中
華大學學校財團法人中華大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、玄奘大
學、國立清華大學、明新學校財團法人明新科技大學、大華學校財團法人敏實
科技大學

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/14
13:17:48

第2頁，共2頁

性別平等教育委員會114/04/14

1140005345